Estado de Santa Catarina
Município de NAVEGANTES
Edital n.º 003/2017 de PROCESSO SELETIVO  - Fundação Municipal de Esportes

ATO 004/FME/2016

DIVULGA JULGAMENTO DO RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL Nº 003/2017 DE PROCESSO SELETIVO FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

O Senhor Emílio Vieira, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, juntamente com

a Comissão Municipal de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, tornam público o julgamento do recurso

contra o indeferimento de inscrição divulgadas através do ato 002/2017:

Insc. Candidato Cargo

527844 Alex Sandro Santos Professor de Educação Física 40h

Alegação: Não consta o meu nome na lista de inscritos para Professor habilitado de Ed. Física.

Decisão: O candidato consta na homologação das inscrições do ato 002/2017 na posição nº 2 do cargo

de Professor de Educação Física 40h, provavelmente por algum descuido não visualizou corretamente

seu nome no referido cargo.

SITUAÇÃO MANTIDA.

NAVEGANTES, 08 de fevereiro de 2017.

EMILIO VIEIRA

Prefeito Municipal